COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº               Sr. Nilto Tatto

Requer autorização deste colegiado para representa-lo

em Audiência Pública no Balneário de Três Marias,

Peruíbe / SP, para tratar sobre o Estudo de Impacto

Ambiental e o Relatório de Impacto ao Meio Ambiente –

EIA/RIMA do empreendimento “Projeto Verde Atlântico

Energias” de responsabilidade de Gastrading

Comercializadora de Energias S/A (Processo Impacto

015/2016).

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro autorização para participar do evento de

Audiência Pública no Balneário de Três Marias, Peruíbe / SP, em 17/08/20187

quinta-feira, para tratar sobre o Estudo de Impacto Ambiental e o Relatório de

Impacto ao Meio Ambiente – EIA/RIMA do empreendimento “Projeto Verde

Atlântico Energias” de responsabilidade de Gastrading Comercializadora de

Energias S/A (Processo Impacto 015/2016), representando este colegiado.

Sala das Comissões, 07 agosto de 2017.

Nilto Tatto

Deputado Federal

(PT/SP)